# 论坛

# 助力产业链供应链建设 拓展园区合作新空间 第八届"一带一路"园区建设国际合作峰会

在即将迎来共建"一带一路"倡议提出 11 周年之际,为深入贯彻落实习近平主席在第三届"一带一路"国际合作高峰论坛重要讲话,和主席声明及多边合作成果文件清单的相关要求,由中国企业联合会、中国企业家协会、中国民间组织国际交流促进会主办,"一带一路"园区建设国际合作峰会组委会、《中国企业报》集团承办的第

八届"一带一路"园区建设国际合作

峰会拟于 9 月 25 日—9 月 27 日举行。 本次峰会是对前十年"一带一路"园区 建设国际合作成果的经验总结和典型案 例展示,也对开启下一个十年"一带一 路"园区建设国际合作具有开拓意义。

由《中国企业报》集团倡议并联合有关方面主办的"一带一路"园区建设国际合作峰会已举办了七届,得到经济领域各级领导和专家学者,"一带一路"沿线国家驻华使领馆官员,各相关园区

代表,中央企业及国有企业、民营企业、 外资企业负责人等的共同关注和参与。

第八届"一带一路"园区建设国际合作峰会已被第三届"一带一路"国际合作高峰论坛列入多边合作成果文件清单,并成为第三届"一带一路"国际合作高峰论坛主席声明的重要内容,这既是对"一带一路"园区峰会多年来工作的肯定,也是对未来高质量办好这项活动的最新要求。

时间: 2024 年 9 月 25 日 -9 月 27 日 地点: 北京・人民大会堂 北京饭店(拟)

#### 指导单位(拟邀)

- · 中共中央对外联络部
- ・中华人民共和国外交部
- ·中华人民共和国国家发展和改革委员会
- ・中华人民共和国商务部
- ・国务院国有资产监督管 理委员会

#### 主办单位

- ·中国企业联合会
- ・中国企业家协会
- ·中国民间组织国际交流 促进会

# 承办单位

- · "一带一路"园区建设 国际合作峰会组委会
- ·《中国企业报》集团等

#### 智库支持

- · 丝路基金有限责任公司
- ·《中国企业报》集团企业研究院等

## 活动支持

#### 支持媒体

人民网、新华网、央视网、光明网、中国网、中国经济网、中企联合网、中国企业网及 新浪、腾讯、搜狐、网易、凤凰网等,及《中国企业报》集团所辖全媒体矩阵

### 直播平台

中国企业直播平台联盟联合多家顶尖垂直领域直播平台及媒体机构,预计流量5000万+

#### 组委会秘书处

联系人: 张老师 联系方式: 13910118642(同微信)



